wania do wprowadzenia ich do

ffiMA

Zarząd Miasta Szczawnica
ul. Szalaya 103

ogłasza przetarg nieograniczony
na sprzedaż samochodu

marki DAEWOO TICO

pojazd uszkodzony po wypadku drogowym,
nr rejestracyjny NOX 1111,

rok produkcji 1997, przebieg 44363 km

Cena wywoławcza 4.087,00
(cztery tysiące osiemdziesiąt siedem złotych).

Przetarg odbędzie się w dniu 20 grudnia 1999 r.

o godzinie 10 w siedzibie Urzędu Miejskiego
w Szczawnicy, ul. Szalaya 103, pokój nr 17.

Oferty pisemne określające cenę należy składać w zapie­
czętowanej kopercie z dopiskiem „Przetarg na samochód